
无锡市儿童福利院 

早期融合教育服务验收结果公告 

一、项目名称：早期融合教育服务项目 

项目编号：JSXXZB2022-012  

二、中标（成交）供应商：北京春晖博爱公益基金会 

地址：北京市朝阳区建国门外秀水北街 1号 4-2-142 

联系人：裴蓓 

联系方式：13365601895 

三、合同金额：268000元 

四、履约主要内容：提供儿童早期融合教育服务 

五、验收结论性意见：合格 

六、验收小组成员名单：陈国梅  刘建明  金  峰   

                      张鲁江  蔡  苓  强  佳                       

七、联系方式 

采购人：无锡市儿童福利院 

地址：滨湖区山水东路 330号 

联系人：徐晓伟      联系方式：83636005 

附件：（验收结论） 

 

 

无锡市儿童福利院 

2024 年 3月 20日  

 

 

 



 

附件： 

早期融合教育服务项目 
验收结论 

2022年，无锡市儿童福利院与北京春晖博爱公益基金会

开展为期一年（2022.12.14-2023.12.13）的合作，该公司

能按照招投标文件以及合同要求，保质保量提供各项服务，

在定期的考核和抽查过程中，无重大差错。 

经过评定小组评议，该项目提供服务优良，总体验收合

格。 

 

 

 

   

无锡市儿童福利院 

2024 年 3月 20日  

 

 

 


